
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和３年９月１４日

  関係各中学校長　　　様

  関係特別支援学校長　様

　なお、感染症対策のため、マスクの着用をお願いします。また、参加者は当日、別添の健

康状態申告書を受付で提出するようお願いします。

　※新型コロナウイルス感染症の状況によっては、オープンスクールが中止になる可能性があり

　ます。その際は、本校のホームページ（https://omama-hs.gsn.ed.jp/）に連絡しますのでご

　確認下さい。

　

１  日　時　　 令和３年１０月２３日（土）　１２：３０～（受付　１２：００～）

２　会　場 群馬県立大間々高等学校

３　日程・内容 １２：００～１２：３０　　受付

１２：３０～１３：００　　全体会（学校概要説明）

１３：００～１３：５０　　授業見学・全体会（入試説明）

１４：００～１４：２０　　全体会（学校行事説明）

１４：３５～１５：２０　　部活動見学・体験入部

※

４　対象者 中学３年生とその保護者及び中学校教諭

５　その他 上履きをご持参ください。

　

　 　               　　　　　        　　　　　　　担当　教務部　杢三　祐介

 参加申込みにつきましては、別添の「令和３年度「群馬県立大間々高等学校オープ
ンスクール」参加申込み名簿」に氏名等をご記入の上、１０月１５日（金）までに
E-Mailにより、ご連絡くださいますようお願いいたします。

 ※ 「参加申込み名簿」「体験入部参加申込書」は、大間々高校ＨＰからもダウン
ロードできます。

  　   Mail.add.  omama-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp

TEL  （０２７７）７３－１６１１

  群馬県立大間々高等学校    

校　長　　高橋　みゆき　

令和３年度オープンスクールの実施について（ご案内）

　秋涼の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　また、平素より、本校の教育活動に対し格段のご理解、ご協力を賜り、教職員一同心より厚
く御礼申し上げます。
　さて、本校では、下記のとおり『令和３年度オープンスクール』を実施致します。
　つきましては、誠にお手数とは存じますが、生徒および保護者にお呼びかけいただきますと
ともに、先生方にもご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

硬式野球部・男子バスケットボール部・女子バスケットボール
部・女子サッカー部・バドミントン部（男女）は、体験入部を行
います。希望する場合は、別添の体験入部参加申込書にご記入の
上、Ｅ-Mailにてお申し込みください。


